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Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 16 clubs)
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nom département nation drap. effectif

CHAMPIGNY MA VAL-DE-MARNE FRA 2
CHARENTON VAL-DE-MARNE FRA 1
COMBS VILLE SEINE-ET-MARNE FRA 2
COUBRON SEINE-SAINT-DE FRA 1
COULOMMIERS SEINE-ET-MARNE FRA 1
CRETEIL VAL-DE-MARNE FRA 1
MEAUX CE SEINE-ET-MARNE FRA 4
MELUN VDS SEINE-ET-MARNE FRA 12
MONTREUIL CA SEINE-SAINT-DE FRA 4
NOGENT LE PX VAL-DE-MARNE FRA 3
OZOIR LA FER SEINE-ET-MARNE FRA 1
ST MANDE VAL-DE-MARNE FRA 2
SUCY EN BRIE VAL-DE-MARNE FRA 1
VILLEMOMBLE SEINE-SAINT-DE FRA 6
VINCENNES CE VAL-DE-MARNE FRA 1
VITRY SEINE VAL-DE-MARNE FRA 2
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Tireurs (présents, ordre des no de série - 43 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1002 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE
2 1026 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE
3 1027 ELOUIN Alexis COMBS VILLE
4 1041 LORY PETTERSSON Johan MELUN VDS
5 1059 BARGE Dimitri MELUN VDS
6 1066 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL C
7 1124 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE
8 1143 PERTHUIS Loic COMBS VILLE
9 1162 BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE

10 1196 TAROT ZOUGHLAMI Youri MONTREUIL C
11 1250 DE MONDENARD Felix MONTREUIL C
12 1257 CHOLVY Sacha VINCENNES CE
13 1261 VU Mattès NOGENT LE PX
14 1266 BALDINETTI Matteo COULOMMIERS
15 1293 BLIVET Marius VILLEMOMBLE
16 1326 DA SILVA Florian OZOIR LA FER
17 1345 BARBOT Aloys VILLEMOMBLE
18 1361 ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE
19 1378 MISIAK Armand MELUN VDS
20 1397 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS
21 1398 LENOBLE Baptiste MELUN VDS
22 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS
22 BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE

22 BOUILLON Erwann MELUN VDS
22 BOYER Etienne VITRY SEINE
22 BRASSEUR Kerian MELUN VDS
22 BROSSIER Voltaire MONTREUIL C
22 CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY M
22 COUSIN-DEPARIS Mathis COUBRON
22 CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX
22 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE
22 FRAVAL Hugo ST MANDE
22 GERMAIN Clément MEAUX CE
22 JOUEN Hermann MELUN VDS
22 LECOQ Victor VILLEMOMBLE
22 LENOBLE Benoit MELUN VDS
22 MARTIN Camille CHAMPIGNY M
22 MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX
22 NEDELLEC Mael CRETEIL
22 PHAN Khai ST MANDE
22 RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE
22 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS
22 WATSON Guillaume MELUN VDS
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Nombre total de participants: 43
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participants d'Europe: 43
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Formule de la compétition
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43 tireurs

1 tour de poules

43 tireurs
7 poules (1 poule de 7, 6 poules de 6)
Décalage par : clubs
43 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 43 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:30    piste No  1
Arbitre: CHATELAIN Gabriel  CHARENTON

V/M ind. TD rg
JOUEN Hermann MELUN VDS  V  2  4  2 V3 0.400 -4 16 5
BRASSEUR Kerian MELUN VDS  3  1  2  V  V 0.400 -3 16 3
BESNAULT Jean Charles MEAUX CE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
BLIVET Marius VILLEMOMBLE  V  V  0  V  V 0.800 5 20 2
BALDINETTI Matteo COULOMMIERS  V  1  0  3  V 0.400 -3 14 4
PHAN Khai ST MANDE  2  3  0  1  0 0.000 -17 6 6

Poule No 2    9:30    piste No  2
Arbitre: GUIBERT Gabriel  VILLEMOMBLE

V/M ind. TD rg
BOUILLON Erwann MELUN VDS  4  V V4  3  2 0.400 0 18 4
TOULOT VERDIER Auqueli MELUN VDS  V  V  V  3  0 0.600 0 18 3
BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA  4  4  2  1  1 0.000 -13 12 6
VU Mattès NOGENT LE PX  1  1  V  3  0 0.200 -10 10 5
DA SILVA Florian OZOIR LA FER V4 V4  V V4  0 0.800 2 17 2
ANDRIAMASINARIVO Noa MEAUX CE V4  V  V  V  V 1.000 21 24 1

Poule No 3    9:30    piste No  3
Arbitre: GRANJEAN Vivien  MONTREUIL CA

V/M ind. TD rg
AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS  2 V4  V  V  2 0.600 -2 18 4
LENOBLE Baptiste MELUN VDS  V  2  V  V  4 0.600 5 21 2
CHOLVY Sacha VINCENNES CE  3  V V3  V  4 0.600 4 20 3
BARBOT Aloys VILLEMOMBLE  3  2  2  V  2 0.200 -4 14 5
GERMAIN Clément MEAUX CE  4  2  3  0  0 0.000 -16 9 6
ELOUIN Alexis COMBS VILLE  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1

Poule No 4    9:30    piste No  4
Arbitre: GALLET Thibault  CHAMPIGNY MA

V/M ind. TD rg
LORY PETTERSSON Johan MELUN VDS  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
LENOBLE Benoit MELUN VDS  1  V  V  0  V 0.600 -4 16 2
DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA  0  3  V  V  3 0.400 -1 16 3
ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE  1  4  1 V4  V 0.400 -6 15 5
FRAVAL Hugo ST MANDE  1  V  1  3  4 0.200 -5 14 6
CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX  0  3  V  3  V 0.400 -6 16 4

Poule No 5    9:30    piste No  5
Arbitre: EL BAZE Noam  CRETEIL

V/M ind. TD rg
WATSON Guillaume MELUN VDS  V  3  4  1  V  2 0.333 -6 20 5
BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE  2  2  1  2  0  2 0.000 -21 9 7
RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE  V  V  2  V  4 V4 0.667 4 25 3
BARGE Dimitri MELUN VDS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
TAROT ZOUGHLAMI Youri MONTREUIL CA  V  V  3  0  V  V 0.667 6 23 2
BOYER Etienne VITRY SEINE  4  V  V  0  3  V 0.500 3 22 4
CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY MA  V  V  3  3  1  0 0.333 -6 17 6
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Poule No 6    9:30    piste No  6
Arbitre: LAGANE Yanis  CHARENTON

V/M ind. TD rg
BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE  V  V  2  V  4 0.600 11 21 2
NEDELLEC Mael CRETEIL  0  V  0  4  2 0.200 -12 11 6
DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE  0  3  3  1  V 0.200 -9 12 5
LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
MISIAK Armand MELUN VDS  0  V  V  2  1 0.400 -7 13 4
MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX  V  V  1  4  V 0.600 3 20 3

Poule No 7    9:30    piste No  7
Arbitre: LEMPEREUR Lucas  MONTREUIL CA

V/M ind. TD rg
MARTIN Camille CHAMPIGNY MA  V  4  V  1  V 0.600 4 20 3
COUSIN-DEPARIS Mathis COUBRON  1  0  V  0  1 0.200 -17 7 5
AUGUSTIN Sacha MEAUX CE  V  V  V  0  V 0.800 9 20 2
LECOQ Victor VILLEMOMBLE  1  4  0  3  4 0.000 -13 12 6
PERTHUIS Loic COMBS VILLE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BONNET EYMARD Colin MELUN VDS  4  V  2  V  1 0.400 -3 17 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE 1.000 22 25
1 LORY PETTERSSON Johan MELUN VDS 1.000 22 25
3 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE 1.000 21 24
4 BARGE Dimitri MELUN VDS 1.000 20 30
5 PERTHUIS Loic COMBS VILLE 1.000 20 25
6 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA 1.000 14 25
7 ELOUIN Alexis COMBS VILLE 1.000 13 25
8 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE 0.800 9 20
9 BLIVET Marius VILLEMOMBLE 0.800 5 20

10 DA SILVA Florian OZOIR LA FER 0.800 2 17
11 TAROT ZOUGHLAMI Youri MONTREUIL CA 0.667 6 23
12 RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE 0.667 4 25
13 BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE 0.600 11 21
14 LENOBLE Baptiste MELUN VDS 0.600 5 21
15 CHOLVY Sacha VINCENNES CE 0.600 4 20
15 MARTIN Camille CHAMPIGNY M 0.600 4 20
17 MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX 0.600 3 20
18 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS 0.600 0 18
19 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 0.600 -2 18
20 LENOBLE Benoit MELUN VDS 0.600 -4 16
21 BOYER Etienne VITRY SEINE 0.500 3 22
22 BOUILLON Erwann MELUN VDS 0.400 0 18
23 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA 0.400 -1 16
24 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS 0.400 -3 17
25 BRASSEUR Kerian MELUN VDS 0.400 -3 16
26 BALDINETTI Matteo COULOMMIERS 0.400 -3 14
27 JOUEN Hermann MELUN VDS 0.400 -4 16
28 CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX 0.400 -6 16
29 ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE 0.400 -6 15
30 MISIAK Armand MELUN VDS 0.400 -7 13
31 WATSON Guillaume MELUN VDS 0.333 -6 20
32 CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY M 0.333 -6 17
33 BARBOT Aloys VILLEMOMBLE 0.200 -4 14
34 FRAVAL Hugo ST MANDE 0.200 -5 14
35 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE 0.200 -9 12
36 VU Mattès NOGENT LE PX 0.200 -10 10
37 NEDELLEC Mael CRETEIL 0.200 -12 11
38 COUSIN-DEPARIS Mathis COUBRON 0.200 -17 7
39 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA 0.000 -13 12
39 LECOQ Victor VILLEMOMBLE 0.000 -13 12
41 GERMAIN Clément MEAUX CE 0.000 -16 9
42 PHAN Khai ST MANDE 0.000 -17 6
43 BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE 0.000 -21 9
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE 1.000 22 25
1 LORY PETTERSSON Johan MELUN VDS 1.000 22 25
3 ANDRIAMASINARIVO Noah MEAUX CE 1.000 21 24
4 BARGE Dimitri MELUN VDS 1.000 20 30
5 PERTHUIS Loic COMBS VILLE 1.000 20 25
6 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA 1.000 14 25
7 ELOUIN Alexis COMBS VILLE 1.000 13 25
8 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE 0.800 9 20
9 BLIVET Marius VILLEMOMBLE 0.800 5 20

10 DA SILVA Florian OZOIR LA FER 0.800 2 17
11 TAROT ZOUGHLAMI Youri MONTREUIL CA 0.667 6 23
12 RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE 0.667 4 25
13 BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE 0.600 11 21
14 LENOBLE Baptiste MELUN VDS 0.600 5 21
15 CHOLVY Sacha VINCENNES CE 0.600 4 20
15 MARTIN Camille CHAMPIGNY M 0.600 4 20
17 MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX 0.600 3 20
18 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS 0.600 0 18
19 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS 0.600 -2 18
20 LENOBLE Benoit MELUN VDS 0.600 -4 16
21 BOYER Etienne VITRY SEINE 0.500 3 22
22 BOUILLON Erwann MELUN VDS 0.400 0 18
23 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA 0.400 -1 16
24 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS 0.400 -3 17
25 BRASSEUR Kerian MELUN VDS 0.400 -3 16
26 BALDINETTI Matteo COULOMMIERS 0.400 -3 14
27 JOUEN Hermann MELUN VDS 0.400 -4 16
28 CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX 0.400 -6 16
29 ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE 0.400 -6 15
30 MISIAK Armand MELUN VDS 0.400 -7 13
31 WATSON Guillaume MELUN VDS 0.333 -6 20
32 CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY M 0.333 -6 17
33 BARBOT Aloys VILLEMOMBLE 0.200 -4 14
34 FRAVAL Hugo ST MANDE 0.200 -5 14
35 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE 0.200 -9 12
36 VU Mattès NOGENT LE PX 0.200 -10 10
37 NEDELLEC Mael CRETEIL 0.200 -12 11
38 COUSIN-DEPARIS Mathis COUBRON 0.200 -17 7
39 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA 0.000 -13 12
39 LECOQ Victor VILLEMOMBLE 0.000 -13 12
41 GERMAIN Clément MEAUX CE 0.000 -16 9
42 PHAN Khai ST MANDE 0.000 -17 6
43 BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE 0.000 -21 9
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1 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE

Tableau de 64

64 ---------

33 BARBOT Aloys VILLEMOMBLE

32 CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY MA    10/2

17 MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX

48 ---------

49 ---------

16 MARTIN Camille CHAMPIGNY MA

9 BLIVET Marius VILLEMOMBLE

56 ---------

41 GERMAIN Clément MEAUX CE

24 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS par abandon

25 BRASSEUR Kerian MELUN VDS

40 LECOQ Victor VILLEMOMBLE    10/6

57 ---------

8 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE

5 PERTHUIS Loic COMBS VILLE

60 ---------

37 NEDELLEC Mael CRETEIL

28 CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX    10/3

21 BOYER Etienne VITRY SEINE

44 ---------

53 ---------

12 RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE

13 BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE

52 ---------

45 ---------

20 LENOBLE Benoit MELUN VDS

29 ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE

36 VU Mattès NOGENT LE PX    10/3

61 ---------

4 BARGE Dimitri MELUN VDS

BESNAULT Jean Charles

Tableau de 32

BARBOT Aloys
   10/2

MICHELETTI Nicolas

MARTIN Camille
   10/5

BLIVET Marius

BONNET EYMARD Colin
   10/4

BRASSEUR Kerian

AUGUSTIN Sacha
   10/4

PERTHUIS Loic

CYNAMON Baptiste
   10/4

BOYER Etienne

RIEGEL Benjamin
   10/6

BARBOT Aliaume

LENOBLE Benoit
   10/5

VU Mattès

BARGE Dimitri
   10/3

BESNAULT Jean Charles

Tableau de 16

MICHELETTI Nicolas

   10/3

BLIVET Marius

AUGUSTIN Sacha

   10/5

PERTHUIS Loic

BOYER Etienne

   10/0

BARBOT Aliaume

BARGE Dimitri

   10/1

BESNAULT Jean Charles

AUGUSTIN Sacha

PERTHUIS Loic

BARGE Dimitri
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3 ANDRIAMASINARIVO N MEAUX CE

Tableau de 64

62 ---------

35 DEVOUGE-RUVIRA Arth VITRY SEINE

30 MISIAK Armand MELUN VDS    10/4

19 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS

46 ---------

51 ---------

14 LENOBLE Baptiste MELUN VDS

11 TAROT ZOUGHLAMI Yo MONTREUIL CA

54 ---------

43 BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE

22 BOUILLON Erwann MELUN VDS    10/1

27 JOUEN Hermann MELUN VDS

38 COUSIN-DEPARIS Mathi COUBRON    10/1

59 ---------

6 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA

7 ELOUIN Alexis COMBS VILLE

58 ---------

39 BROSSIER Voltaire MONTREUIL CA

26 BALDINETTI Matteo COULOMMIERS    10/8

23 DE MONDENARD Felix MONTREUIL CA

42 PHAN Khai ST MANDE    10/4

55 ---------

10 DA SILVA Florian OZOIR LA FER

15 CHOLVY Sacha VINCENNES CE

50 ---------

47 ---------

18 TOULOT VERDIER Auqu MELUN VDS

31 WATSON Guillaume MELUN VDS

34 FRAVAL Hugo ST MANDE    10/4

63 ---------

2 LORY PETTERSSON Joh MELUN VDS

ANDRIAMASINARIVO N

Tableau de 32

MISIAK Armand
   10/1

AUDEL DELBE Kelyan

LENOBLE Baptiste
   10/6

TAROT ZOUGHLAMI Yo

BOUILLON Erwann
   10/4

JOUEN Hermann

LOUZOUN Dimitri
   10/0

ELOUIN Alexis

BALDINETTI Matteo
   10/4

DE MONDENARD Felix

DA SILVA Florian
   9/8

CHOLVY Sacha

TOULOT VERDIER Auqu
   8/2

WATSON Guillaume

LORY PETTERSSON Joh
   10/3

ANDRIAMASINARIVO N

Tableau de 16

LENOBLE Baptiste

   10/3

TAROT ZOUGHLAMI Yo

LOUZOUN Dimitri

   10/9

ELOUIN Alexis

DE MONDENARD Felix

   10/7

CHOLVY Sacha

LORY PETTERSSON Joh

   10/3

ANDRIAMASINARIVO N

LOUZOUN Dimitri

ELOUIN Alexis

LORY PETTERSSON Joh
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1 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE

Tableau de 8

8 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE    10/5

5 PERTHUIS Loic COMBS VILLE

4 BARGE Dimitri MELUN VDS    10/4

3 ANDRIAMASINARIVO MEAUX CE

6 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL CA    10/6

7 ELOUIN Alexis COMBS VILLE

2 LORY PETTERSSON Jo MELUN VDS    10/8

BESNAULT Jean Charles

Demi-finales

BARGE Dimitri
   10/6

ANDRIAMASINARIVO 

ELOUIN Alexis
   10/0

BESNAULT Jean Charles

Finale

ANDRIAMASINARIVO 

   10/8

ANDRIAMASINARIVO 
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Classement général (ordre des rangs - 43 tireurs)
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rg nom prénom club statut

1 ANDRIAMASINARIVO Noa MEAUX CE
2 BESNAULT Jean Charles MEAUX CE
3 BARGE Dimitri MELUN VDS
3 ELOUIN Alexis COMBS VILLE
5 LORY PETTERSSON Johan MELUN VDS
6 PERTHUIS Loic COMBS VILLE
7 LOUZOUN Dimitri MONTREUIL C
8 AUGUSTIN Sacha MEAUX CE
9 BLIVET Marius VILLEMOMBLE

10 TAROT ZOUGHLAMI Youri MONTREUIL C
11 BARBOT Aliaume VILLEMOMBLE
12 LENOBLE Baptiste MELUN VDS
13 CHOLVY Sacha VINCENNES CE
14 MICHELETTI Nicolas NOGENT LE PX
15 BOYER Etienne VITRY SEINE
16 DE MONDENARD Felix MONTREUIL C
17 DA SILVA Florian OZOIR LA FER
18 RIEGEL Benjamin SUCY EN BRIE
19 MARTIN Camille CHAMPIGNY M
20 TOULOT VERDIER Auquelin MELUN VDS
21 AUDEL DELBE Kelyan MELUN VDS
22 LENOBLE Benoit MELUN VDS
23 BOUILLON Erwann MELUN VDS
24 BONNET EYMARD Colin MELUN VDS
25 BRASSEUR Kerian MELUN VDS
26 BALDINETTI Matteo COULOMMIERS
27 JOUEN Hermann MELUN VDS
28 CYNAMON Baptiste NOGENT LE PX
29 MISIAK Armand MELUN VDS
30 WATSON Guillaume MELUN VDS
31 BARBOT Aloys VILLEMOMBLE
32 VU Mattès NOGENT LE PX
33 ANDRIEU Maxence VILLEMOMBLE
34 CHALVIGNAC Aurelien CHAMPIGNY M
35 FRAVAL Hugo ST MANDE
36 DEVOUGE-RUVIRA Arthur VITRY SEINE
37 NEDELLEC Mael CRETEIL
38 COUSIN-DEPARIS Mathis COUBRON
39 BROSSIER Voltaire MONTREUIL C
39 LECOQ Victor VILLEMOMBLE
41 GERMAIN Clément MEAUX CE abandon
42 PHAN Khai ST MANDE
43 BOUCHE Matthias VILLEMOMBLE
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nom prénom club cat poules matchs finales

CHATELAIN Gabriel CHARENTON FR 1 6 1
EL BAZE Noam CRETEIL ID 1 4 0
GALLET Thibault CHAMPIGNY M FR 1 6 0
GRANJEAN Vivien MONTREUIL C ID 1 7 0
GUIBERT Gabriel VILLEMOMBLE ID 1 3 0
LAGANE Yanis CHARENTON FR 1 6 0
LEMPEREUR Lucas MONTREUIL C FR 1 5 1
ROZELLE Louis MELUN VDS R 0 1 0
VILLACRESES Mathias MELUN VDS R 0 1 0
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